

مقامات کاخ سفید اعلام کردند بر حمایت از اغتشاشگران در ایران متمرکز شدن

امریکا: دنبال آشوب در ایران هستیم

گروه سیاسی/ سخنگوی وزارت خارجه امریکا با اعلام اینکه توافق هسته‌ای ایران در حال حاضر مورد تمرکز واشنگتن نیست و دولت این کشور در عوض بر حمایت از اغتشاشگران در ایران متمرکز شده‌است، رسماً اعتراف کرد که همچنان در خیال خام فروپاشی نظام جمهوری اسلامی دست و پا می‌زند.
روایتی که مقام‌های امریکایی و شرکای اروپایی‌اش با تصویب تحریم‌های ویژه علیه مقام‌های ایران و در عین‌حال تلاش برای در اختیار گذاشتن ابزارهای رسانه‌ای، اطلاعاتی و هدایت اغتشاشات و آشوب‌های داخلی ایران، در جهت تحقق آن گام برمی‌دارند.

این هدفی است که کشورهای غربی می‌کوشند آن را علاوه‌بر تحریم‌های تکراری از طریق کمک همه‌جانبه به جریان‌های اپوزیسیون ایران، دروغ‌پرگانی و تحریف حقایق، ایجاد توهم اکثریت در میان اغتشاشگران، القای حمایت گسترده خارجی و فراهم شدن زمینه ضربه به حاکمیت محقق سازند.

■ **پایه‌پای امریکا**

در این میان اروپا نیز که خبر از تحریم‌های قریب‌الوقوع علیه ایران داده است، پایه‌پای امریکا کوشیده با هدایت پیدا و پنهان جریان‌ها علیه ایران، راهی برای تحقق زیاده‌طلبی‌های خود فراهم کند. در

این میان حمایت آنها از امریکایی که هدف رسمی خود را وادار کردن ایران به اجرای خواسته‌های غیرمشروع از طریق تحمیل فشار اقتصادی حتی در حوزه حیاتی‌ترین نیازها بر شهروندان ایرانی اعلام کرده‌است، ابایی ندارد. اروپایی که تاکنون نه خواسته و نه توانسته از خود هیچ توان و اراده‌ای در برابر تروریسم اقتصادی امریکا نشان دهد و اینک برای پنهان کردن این ناتوانی مضاعف، علاوه‌بر دنباله‌روی

«ایران» از جزئیات عزل تمامی مسئولان میز ایران در موساد و ارتباط آن با شکست اطلاعاتی اخیر صهیونیست‌ها گزارش می‌دهد

عملیات بزرگ در ایران؛ پس‌لرزه در تل آویو

گروه سیاسی/ اول مرداد ۱۴۰۱ بود که وزارت اطلاعات از دستگیری چند تروریست مرتبط با موساد خبر داد. چند روز بعد این وزارتخانه در اعلامیه‌ای برخی جزئیات این مهم را اطلاع‌رسانی کرد. در این اطلاعیه اعلام شد هدف تروریست‌ها یک مرکز حساس دفاعی کشور بود که مزدوران کومله در همکاری با موساد این مأموریت را برعهده گرفته و برای آن آموزش دیده بودند.

در این اطلاعیه همچنین در توصیف هوشمندی وزارت اطلاعات پس از بازداشت تروریست‌ها آمده بود: «سربازان گمنام امام زمان (عج) در مرحله اول با هدف حفظ ارتباط آنها با افسران عملیاتی موساد، دستگیری‌ها را به صورت کاملاً سفید

انجام دادند. این رهیافت موجب فراهم آمدن امکان شناسایی تمام اعضای تیم‌های عملیاتی، پشتیبانی و شیوه‌های راهبری عملیاتی سازمان موساد و کشف زمان دقیق اجرای عملیات شد. این سازمان تروریستی پس از شکست یزدان در اجرای عملیات و بی‌اطلاعی از وضعیت تیم عملیاتی، مرتطمین و تجهیزات حساس همراه آنها، در روز یکشنبه گذشته به گروه مزدور کومله دستور دادند ضمن اقدام بی‌سابقه‌ای، بازداشت تعدادی از عناصر خود را اعلام کنند! این وزارتخانه در روزهای آینده و با برطرف شدن برخی ملاحظات اطلاعاتی و حفاظتی، تعداد و هویت عوامل عملیاتی بازداشت شده و نیز عناصر مرتبط مقیم خارج از کشور را اعلام خواهد کرد.»

■ **واکنش پادوهای رسانه‌ای چه بود؟**
جالب آنکه پس از بیانیه وزارت اطلاعات، کومله و رسانه‌های فارسی زبان بیگانه این اطلاعیه را رد کرده و آن را به یک عملیات رسانه‌ای تقلیل دادند. بی‌بی‌سی فارسی با تیتр «جنگ رسانه‌ای ایران و اسرائیل، حزب کومله گردستان اتهامات وزارت اطلاعات را جعلی خواند» تلاش کرد تا این عملیات موفق را یک بلوف



حمایت از دسترس آزاد مردم کشورهای تحت تحریم به اطلاعات مطرح کرد. «شرمن» مدعی شد: «ما متعهد هستیم که اطمینان حاصل کنیم ابزارهای اطلاعاتی حیاتی در دسترس مردم ایران قرار می‌گیرند.»

■ **مداخله اروپایی فراتر از مواضع سیاسی**

اروپا نیز که همسو با امریکا حمایت خود از اغتشاشات داخلی ایران را به فراتر از موضعی‌های سیاسی گشاینده است، در حمایت از اغتشاشگران نه تنها قطعنامه صادر کرده که اعمال تحریم‌های جدید را

نیز در دستور کار قرار داده است. در همین چهارچوب خبرگزاری فرانسه به نقل از دیپلمات‌های غربی مدعی حصول توافق میان اعضای اتحادیه اروپا برای اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران به بهانه آنچه سرکوب اعتراضات خوانده شده، شده است. پیش از این، «اورسولا فن در لاین»، رئیس کمیسیون اروپا در اظهاراتی مداخله‌جویانه خواستار اعمال تحریم‌های ضد ایرانی شده و ادعا

■ **شنبه ۲۳ مهر ۱۴۰۱**
■ **سال بیست و هشتم**
■ **شماره ۸۰۲۶**

سنگ پرت می‌گردد تا سوپرمن شوم!

«**خبر اول اینکه**، ۱۶ مهر ۱۴۰۱ در منطقه امامزاده حسن (ع) تهران عده‌ای با سنگ‌پراکنی و آجریراکنی به نیروهای انتظامی حمله کردند. نیروهای امنیتی پس از این واقعه، برخی از افراد اصلی را شناسایی و در کمتر از ۴ ساعت دستگیر کردند. اظهارات یکی از آنها پس از دستگیری جالب توجه است. وی در ویدئویی که خبرگزاری تسنیم منتشر کرده می‌گوید:

«امامزاده حسن حول و حوش ساعت ۵ شلوغ شد. در پاساژ باز بود. همراه با عده‌ای به داخل پاساژ رفتم. دیدم سنگ پرتاب می‌کنند من هم سنگ زدم. بقیه تمام کردند ولی من همچنان سنگ می‌زدم. حتی دوسه نفر هم به من آجری می‌دادند که آنها را هم پرتاب می‌کردم. می‌دیدم که شبکه‌های خارجی مانند ایران اینترنشنال و منوتو فیلم‌هایی از اغتشاشات را پخش می‌کنند. هرچند فیلتر بودند اما می‌دیدم که فلان شهر شلوغ شده من هم جوگیر شدم. گفتم می‌خواهم سوپرمن بشوم. یکی از آن بالا تشویق می‌کرد و فکری می‌کردم که چه کار خوبی است. اصلاً نمی‌فهمیدم که این کار اشتباه است.»

تربیان «اعتماد» در خدمت حامیان براندازی

«**دست‌آخراینکه**، روزنامه اعتماد در گفت‌وگو با آصف بیات، پژوهشگر خارج‌نشین حوزه جامعه‌شناسی و تئوریسین موسوم به پسااسلام‌گرایی، تحلیلی از اغتشاشات و برخی اعتراضات اخیر منتشر کرده است که فاصله آن با واقعیت میدانی نشان می‌دهد هماهنگی میان رسانه‌ای بیگانه با مدعیان تحلیل نظیر آصف بیات در قلب واقعیات تا چه حد سازماندهی شده است. وی با ادیبانی که به ادبیات بیگانگان شباهت دارد از اقدامات پلیس امنیت اخلاقی با عنوان «حمله گشت ارشاد به مردم» یاد کرده و در مقابل از واژه «مقاومت زنان ایران» استفاده کرده است. او حتی برای مرحومه مهسا امینی از اتهام واهی «قتل» استفاده کرده است. جداً از ترمینولوژی استفاده شده این فرد، او گفته است: «خیزش کنونی گویبی خیزش فراگیر و یکپارچه است که توانسته طبقات مختلف متوسط، متوسط‌فرو دست و نیز اقشاری از فرودستان را در کنار قومیت‌های ایرانی کرد، ترک، فارس و بلوچ حول پیام محوری «زن، زندگی، آزادی» گرد آورد.» این ادعا درحالی است که اساساً مردم از این حوادث حمایت نکرده و فقدان همراهی بدنه اجتماعی نیز گویای این مسأله است. همچنین اساساً مشخص نیست این فرد چگونه از حمایت اقوام گوناگون گفته است در حالی که شهرهای آذری‌نشین با کمترین اخبار در این خصوص همراه بوده، مسأله حادثه تروریستی در زاهدان و منطقه بلوچستان با ماجراهای رخ داده پس از فوت مهسا امینی متفاوت بوده و کرده‌ها نیز با اغتشاشات و ناامنی‌های اخیر و بخصوص عوامل تجزیه‌طلب مرزبندی مشخص کردند.

بیات در نهایت آشوب‌های برانگیز را ورود به مرحله انقلابی توصیف و ادعا کرده است: «با ظهور مردم به عنوان سوزه به عنوان ابرجمعی که در آن مرزها و تفاوت‌های طبقاتی، جنسیتی، قومی، مذهبی به‌طور موقت و به نفع خیز عمومی بزرگ‌تری رنگ می‌بازند، به نظر می‌رسد خیزش وارد نوعی اپیزود انقلابی شده است.» این ادعا بیشتر نشانه تئوری‌پردازی برای توهمی را دارد که سال‌هاست رسانه‌های ضدانقلاب و بیگانه عربستان سعودی، انگلیس و امریکا آن را تکرار می‌کنند. با این حال واقعیات خیابان‌های ایران و مردم چنین چیزی را تأیید نمی‌کند.

اجتماع باشکوه مردم تهران در روز میلاد رسول مهربانی‌ها



همزمان با فرارسیدن هفدهم ربیع‌الاول سالروز میلاد پیامبر(ص) و امام جعفر صادق (ع)، جشن بزرگ رسول مهربانی و لیختن با حضور مردم تهران در میدان ولیعصر(عج) برگزار شد.

در این اجتماع که بعدازظهر دیروز برگزار شد، مردم که تصاویر شهدای اغتشاشات اخیر از جمله شهید سلمان امیر احمدی، پوریا احمدی و… را در دست دارند، با شعارهای «مرگ بر فتنه‌گر»، «وای اگر خامنه‌ای حکم جهادم دهد»، «این همه لشکر آمده به عشق رهبر آمده» از فتنه‌گران و آشوبگران اعلام انزجار کردند.

به گزارش مشرق، در این جشن، هیأت‌های مذهبی و گروه‌های جهادی، گروه‌های خدماتی و گروه‌های سرود موکب‌هایی با برنامه‌ها و رویکردهای مختلف در طی مسیر منتهی به میدان ولیعصر(عج) برپا کردند.

همچنین در یک موکب با محوریت برنامه‌های عفاف و حجاب، کودک و خانواده، پرچم و یادکنک توزیع و کاردستی و گرم‌کودک انجام شد که فضای شادی را برای خانواده‌ها ایجاد می‌کرد. تعدادی از شهروندان نیز نذورات خود را در قالب شیرینی و شکلات در بین حاضران توزیع می‌کردند. این مراسم با ملودی خوانی مداحان اهل بیت(ع) ادامه یافت و با نورافشانی به پایان رسید.

در این مراسم، حجت‌الاسلام مصطفی کرمی در سخنانی ضمن تبریک میلاد پیامبر اسلام(ص) و امام جعفر صادق(ع) گفت: به همه افرادی که از بیرون این مرزها و حتی در داخل کشور موجب می‌شوند تا تحرکاتی داشته باشند می‌گویم که طبیعتاً اختلاف سلیقه وجود دارد و برخی اوقات این تنش‌ها در یک خانواده هم رخ می‌دهد اما همه، سلول‌های یک پیکره و اعضای یک بدن هستند که این ایران اسلامی با این عظمت در هر جای این نقشه عضو هستند و جامعه را تشکیل می‌دهند. این روزها خواهد گذشت کما اینکه روزهای سخت تر از این بر ما گذشت.

این سخنران مذهبی با بیان اینکه ما به ساحل آرامش خواهیم رسید، گفت: همان‌طور که رهبر انقلاب هم گفتند این آخرین نفس‌های دشمن در دشمنی با ما است. نشانه‌های امید از هر سو هویدا شده و شجره طیبه انقلاب به ثمر رسیده است. ما از همه گردنه‌های سخت عبور کرده‌ایم و اکنون طبلعه جادو می‌بازد. دشمنان بداندن این تحرکات و اغتشاشات نمی‌تواند مانع از رسیدن این کشتی به سر منزل مقصود شود.

در این برنامه همچنین جمعی از مداحان اهل بیت از جمله حاج منصور ارضی، محمود کریمی، سعید حدادیان، محمدرضا طاهری، سید مجتهد بنی فاطمه و… حضور داشتند و برنامه‌های ویژه‌ای برای شرکت‌کنندگان اجرا و به مدیحه سرایی پرداختند.

تیم چهارنفره با یک تیم کولبری به ایران وارد می‌شوند و به خانه‌ای که از قبل برای آنها اجاره شده بود، در اصفهان ساکن می‌شوند و خودرو و تلفن همراه خود را تحویل می‌گیرند. البته هیچ‌کدام از کسانی که خانه، تلفن همراه و خودروها را در اختیار آنها قرار داده بودند از ماجرا اطلاعی نداشتند و سربوهای موساد با پوشش مرسوم و البته پول زیاد خواهان همکاری با آنها بودند، اما برخی از افراد مانند رائنده خودروی نیسانی که تجهیزات کمبگرداری جاسازی شده در مبل و تجهیزات منزل را از یکی از شهرهای حاشیه اصفهان به دست تروریست‌ها رسانده بود، با اطلاع کامل از همکاری کشور خارج کرده و خود نیز برای روز عملیات بلیت پرواز تهیه کرده بود. قرار بود این بمب‌ها پس از کارگذاری توسط تروریست‌ها از طریق ماهواره تحت کنترل قرار بگیرد و عملیات اجرایی شود. وقت شروع عملیات بزرگ از طریق ویندوز قرمز به تروریست‌ها رسیده بود اما با صدور فرمان، این نیروهای اطلاعاتی ایران بودند که عملیات خود را اجرایی کردند و تروریست‌ها و همکاران آنها در ایران یکی پس از دیگری دستگیر شدند. این اشراف اطلاعاتی ایران برای دیوید بارنیا آنقدر سنگین آمد که بلافاصله مسئول میزان ایران در موساد را که پنج سال در همان سمت بود، عزل کرد. برکناری‌ها در موساد اما تا چندین روز مخفی ماند تا خبر این مهیب‌ار رقم زده و کل کارخانه را در چشم برهم زدنی محو کند. کارگزاری

تیراندازی با کارآمدترین سلاح‌های جهان را ببینند. آنها همچنین برای دیدن آموزش‌های پیشرفته‌تر برای یک ماه به کشور رواندا رفتند تا در یک گروهک برای تست و آموزش یک عملیات بزرگ در اختیار موساد، کمک خواست. عبدالله آذربار مسئول نظامی گروهک کومله، پس از توجه نیروهای انتخاب شده، آنها را در اختیار این سازمان جاسوسی گذاشت.

■ **تحوه اجرای عملیات**

چند نفر از عوامل موسوم به پیشمرگ کومله در سلیمانیه عراق پس از انجام تست‌هایی مأمور می‌شوند تا برای انجام عملیات آموزش ویژه راهی کشور بوتسوانا در قاره آفریقا شوند. جالب آنکه در این بین برادرزاده عبدالله آذربار سراسری این صنعت راهبردی، اشاره را ترمین کردند. آنها قرار بود ابتدا به تحت کنترل قرار دادن آژیر خطر کارخانه و درهای الکترونیک آنجا توسط تجهیزات خاص، ورود خود را به مجموعه تسهیل کنند و سپس هشت بمب که با یک تکنولوژی جدید و ناآشنا می‌توانست انفجاری مهیب‌ار رقم زده و کل کارخانه را در چشم برهم زدنی محو کند. کارگزاری

■ **از دیدار بار رئیس جدید موساد تا سفر به ایران**

بهار ۱۴۰۱ برای آخرین‌بار این تیم به تانزانیا رفت تا آخرین آموزش‌ها را دریافت کنند. در جریان این سفر دیوید بارنیا که به تازگی مسئولیت ریاست موساد را برعهده گرفته بود با این چهار تروریست پدیدار کرد تا تخصصی تغییر چهره و آموزش



بمب‌های کشف شده از تیم تروریستی وابسته به رژیم صهیونیستی

بزرگ مواد شیمیایی که در نزدیکی آن قرار دارد برسد. با این اقدام پس از نابودی کامل خط تولید این مرکز صنعتی، کارخانه مواد شیمیایی نیز منفجر شده و سیاهی آسمان اصفهان می‌تواند دستاوردی بزرگ محسوب شود. مضافاً بر اینکه صهیونیست‌ها تلاش داشتند تا این انفجار را در یک روز کاری رقم بزنند که در کنار نابودی سازمان‌های صنعت راهبردی، دانشمندان کشورمان نیز به شهادت رسیده و کشتاری حداکثری از کارگران و مردم را رقم زد.

■ **کومله، عامل عملیاتی موساد**

کومله که پس از انقلاب اسلامی و برای تجزیه ایران و جدا شدن کردستان از کشور ایجاد شد، از ابتدا سابقه‌ای ضدایرانی و تروریستی را از خود به جای گذاشت. کشتار مردم کرد، سربریدن نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و همکاری حداکثری با رژیم بعث عراق در جنگ علیه ایران از جمله ویژگی‌هایی است که رژیم‌صهیونیستی را برای سرمایه‌گذاری روی آنها و پیشبرد برنامه‌های تجزیه‌طلبانه و ضدایرانی ترغیب می‌کرد. بنابراین رژیم‌صهیونیستی در چند دهه گذشته همواره با این گروه همکاری داشته